
Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Poskytnuto v 

Kč

5222 1001/a „138. skautský oddíl” 26654016 „138. skautský oddíl”
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 5, Smíchov, 

Janáčkovo nábřeží 479/37, 15000
70 961 70 961 67 500

5222 1004/a
Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.
00564613

Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.

provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny, není určeno 

na nákup stavebnic

klub Praha 4, Chodov, 

Starochodovská 1360/78, 14900
285 000 95 000 26 400

5222 1022/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. nájem
sklad Praha 3, Žižkov, Na 

Rovnosti 2249/3, 13000
24 000 14 000 5 700

5222 1023/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. nájem
sklad Praha 8, Libeň, Zenklova 

24/54, 18000
12 000 10 000 10 000

5222 1143/a
Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.
45771529

Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klub Praha 4, Michle, Na Nivách 

314, 14100
250 000 100 000 13 000

5222 1144/a Klub KAPSA, z.s. 63835169 Klub KAPSA, z.s. nájem, provozní náklady
klubovna Praha 10, Vršovice, 

Norská 571/5, 10100
220 000 115 000 115 000

5222 1145/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
nájem

sportoviště Praha-Petrovice, 

Petrovice, Dopplerova 351/2, 

10900

130 000 70 000 70 000

5222 1155/a Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže nájem
klubovna Praha 8, Kobylisy, Na 

Žertvách 783/23, 18000
92 400 50 000 50 000

5222 1206/a Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek nájem
klubovna Praha 4, Podolí, K 

Sídlišti 840/2, 14000
6 195 6 195 2 400

5222 1210/a
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

provozní náklady, vybavení 

klubovny

klub Praha 1, Nové Město, 

Senovážné náměstí 977/24, 

11000

50 000 50 000 50 000

5222 1211/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 7, Bubeneč, 

Malířská 6,
110 000 48 000 48 000

5222 1241/a

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 3, Žižkov, 

Husitská 790/44, 13000
25 216 25 216 25 200

5222 1248/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem, drobná údržba
klubovna Praha 15, Horní 

Měcholupy, Milánská 465, 10900
12 000 6 000 6 000

5222 1249/a Taneční klub CALIPSO, z.s. 67778445 Taneční klub CALIPSO, z.s. nájem
sportoviště Praha 15, Horní 

Měcholupy, Boloňská 310, 10900
147 900 71 000 54 000

5222 1252/a
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha-Troja, Troja, 

Trojská 211/110, 17100
80 000 60 000 60 000

5222 1253/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY nájem
klubovna Praha 4, Hodkovičky, 

Lodnická 445/1a, 14700
24 000 24 000 24 000

5222 1254/a
Vysokoškolské katolické hnutí 

Praha, z. s.
00553506

Vysokoškolské katolické hnutí 

Praha, z. s.
provozní náklady

klubovna Praha 2, Nové Město, 

Ječná 505/2, 12000
150 000 150 000 100 000

5222 1255/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem
klubovna Praha 10, Vršovice, 

Moskevská 967/34, 10100
24 000 14 000 13 000

5222 1256/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha nájem
klubovna Praha 3, Žižkov, 

Čajkovského 1639/10, 13000
14 400 7 400 7 400

5222 1257/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 9, Vysočany, 

Sokolovská 570/310, 19000
57 700 57 700 43 500

5222 1010/a Centrum Vzletná z.s. 08797960 Centrum Vzletná z.s. nájem, provozní náklady
klubovna Praha 7, Holešovice, 

Milady Horákové 387/56, 17000
307 464 195 000 0 vysoké poplatky

5222 1018/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. nájem
klubovna Praha 1, Malá Strana, 

Nerudova 234/45, 11800
12 000 12 000 0 vysoké poplatky

5222 1019/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. nájem
bazén Praha 1, Malá Strana, 

Újezd 450/40, 11800
48 360 36 000 0 vysoké poplatky

5222 1020/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. provozní náklady
klubovna Praha 1, Malá Strana, 

Kosárkovo nábřeží 554/2, 11800
69 000 50 000 0 vysoké poplatky

5221 1021/a
HESTIA - Centrum pro 

dobrovolnictví, z. ú.
67779751

HESTIA - Centrum pro 

dobrovolnictví, z. ú.

nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 5, Smíchov, 

Štefánikova 216/21, 15000
114 424 110 000 0 jedná se o sociální služby, není pravidelná činnost

5222 1169/a
Občanské sdružení Kultura pro 

mládež,z.s.
22891617

Občanské sdružení Kultura pro 

mládež,z.s.
nájem

klubovna Praha 9, Vysočany, K 

Žižkovu 282/9, 19000
550 000 189 000 0

5222 1170/a Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s.
provozní náklady, drobná údržba, 

vybavení klubovny

klubovna Praha-Zbraslav, 

Zbraslav, Žabovřeská 1227, 

15600

448 728 130 000 0

5221 1207/a Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba (dodavatelsky)

klubovna Praha 10, Vršovice, 

Rybalkova 186/33, 10100
94 000 49 000 0

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 972 ze dne 22. 5. 2023

Žadatelé s celkovou dotací do 200 tis. Kč

I/a Provozní náklady kluboven

Návrh na nevyhovění žádostí z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření nebo nízkého bodového ohodnocení

1



5222 1224/a SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 12, Modřany, 

Rozvodova 1306/37, 14300
158 000 148 000 0

5222 1242/a Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 4, Braník, Nad 

Lomem 1770/2, 14700
775 000 317 000 0

5222 1244/a Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba

klubovna Praha 5, Košíře, U 

Lesíka 1083/5a, 15000
196 800 164 800 0

5222 1245/a Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha-Zbraslav, 

Zbraslav, Pod třešňovkou 

č.ev.234 234, 15600

155 000 155 000 0

5222 1247/a Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s. nájem, provozní náklady
sportoviště Praha 9, Prosek, 

Českolipská 373/24, 19000
205 000 130 000 0

5222 1250/a TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s.
nájem, provozní náklady, drobná 

údržba, vybavení klubovny

klubovna Praha 13, Stodůlky, 

Trávníčkova 1744/4, 15500
717 000 120 000 0

5 636 548 2 850 272 791 100

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Poskytnuto v 

Kč

5222 1055/b
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
opravy kluboven

Praha-Troja, Troja, Trojská 

211/110, 17100
115 000 100 000 75 000

5222 1004/b GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. opravy kluboven
Praha 1, Malá Strana, Kosárkovo 

nábřeží 554/2, 11800
39 000 30 000 0

5222 1031/b
Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
opravy kluboven

Praha 4, Podolí, Procházkova 

635/12, 14700
50 000 50 000 0

5222 1038/b Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. opravy kluboven
Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Žabovřeská 1227,
448 728 50 000 0

5221 1044/b Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú. opravy kluboven
Praha 10, Vršovice, Rybalkova 

186/33, 10100
67 000 46 000 0

5222 1050/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. opravy kluboven
Praha 4, Braník, Nad Lomem 

1770/2, 14700
211 000 211 000 0

5222 1052/b Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s. opravy kluboven
Praha 5, Košíře, U Lesíka 

1083/5a, 15000
97 850 70 850 0

5222 1053/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. opravy kluboven
Praha-Zbraslav, Zbraslav, Pod 

třešňovkou č.ev.234 234, 15600
90 000 50 000 0

5222 1054/b TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. opravy kluboven
Praha 13, Stodůlky, Trávníčkova 

1744/4, 15500
250 000 200 000 0

1 368 578 807 850 75 000

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Poskytnuto v 

Kč

5222 1019/c Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
26 300 26 300 25 000

5222 1020/c Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
43 000 10 000 7 500

5222 1065/c KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
150 000 100 000 80 000

5222 1066/c
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
75 000 62 000 55 800

5222 1071/c KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 100 000 80 000

5221 1079/c Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
110 690 56 000 50 400

5222 1109/c
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, není určeno na 

kávovar

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
100 000 100 000 60 000

5222 1134/c

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
25 000 25 000 21 300

5222 1139/c
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
sportovní materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
60 000 40 000 30 000

5222 1140/c Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál, nelze použít na 

lyžařské oblečení.

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
48 500 48 500 38 800

5222 1141/c YMCA Praha 26529122 YMCA Praha
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
26 500 15 500 12 400

5222 1142/c Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
21 000 18 000 18 000

5222 1007/c Centrum Vzletná z.s. 08797960 Centrum Vzletná z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
110 000 70 000 0

Celkem

I/b Opravy kluboven

Návrh na nevyhovění žádosti z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření nebo nízkého bodového ohodnocení

Celkem

I/c Materiálně technická základna

Návrh na nevyhovění žádosti z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření nebo nízkého bodového ohodnocení

2



5222 1008/c Centrum Vzletná z.s. 08797960 Centrum Vzletná z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
35 000 35 000 0

5222 1009/c Centrum Vzletná z.s. 08797960 Centrum Vzletná z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
68 000 68 000 0

5222 1017/c GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
198 190 100 000 0

5222 1067/c
Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.

sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
130 000 100 000 0

5222 1080/c Nesedím, sousedím z.s. 05154545 Nesedím, sousedím z.s.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
29 610 29 610 0

5222 1082/c Pexeso, z.s. 27020592 Pexeso, z.s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
448 728 100 000 0

5221 1107/c Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú.
sportovní materiál, tábornický a 

turistický materiál

MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
62 000 38 000 0

5222 1113/c SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
81 000 71 000 0

5222 1136/c Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. sportovní materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
40 000 40 000 0

5222 1137/c Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. tábornický a turistický materiál
MTZ pro celoroční činnost s dětmi 

a mládeží
80 000 64 000 0

2 068 518 1 316 910 479 200

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč
Návrh v Kč

Výše přidělení 

na osoboden v 

Kč

5222 2005/a
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 520 osobodnů 225 000 44 200 85

5222 2007/a GEMINI z.s. 41188594 GEMINI z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 1138 osobodnů 455 200 96 730 85

5222 2008/a Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 656 osobodnů 235 000 55 760 85

5222 2009/a Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 294 osobodnů 136 700 24 990 85

5222 2012/a KLUB PATHFINDER z.s. 62939211 KLUB PATHFINDER z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 200 osobodnů 150 000 17 000 85

5222 2013/a
Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
49626779

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 490 osobodnů 195 000 41 650 85

5222 2017/a KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 700 osobodnů 70 000 59 500 85

5222 2018/a Křesťanské společenství mládeže 26640627 Křesťanské společenství mládeže technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 260 osobodnů 200 000 22 100 85

5222 2021/a Malejov z.s. 27031098 Malejov z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 800 osobodnů 200 000 68 000 85

5222 2026/a
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 600 osobodnů 160 000 51 000 85

5222 2031/a Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 504 osobodnů 420 150 42 840 85

5222 2033/a

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 734 osobodnů 265 400 62 390 85

5222 2034/a
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061

Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 245 osobodnů 137 000 20 825 85

5222 2036/a Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 360 osobodnů 127 200 30 600 85

5222 2037/a YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení táborů tábory vázané na 1452 osobodnů 560 700 123 420 85

5222 2039/a Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 506 osobodnů 135 500 43 010 85

5222 2014/a
Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
27000702

Klub vojenské historie Combat 

Praha z.s.
technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 375 osobodnů 130 000 0 0

5222 2024/a Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 3200 osobodnů 2 800 000 0 0

5221 2038/a Zajíček na koni, o.p.s. 26986558 Zajíček na koni, o.p.s. technické zabezpečení táborů tábor vázaný na 540 osobodnů 540 000 0 0

7 142 850 804 015

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč
Návrh v Kč

Výše přidělení 

na osoboden v 

Kč

5222 2015/b SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 250 

osobodnů
135 000 21 250 85

5222 2017/b SIMPLY DANCE z.s. 08422303 SIMPLY DANCE z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 150 

osobodnů
52 500 12 750 85

5222 2019/b Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 248 

osobodnů
90 000 21 080 85

5222 2020/b Spolek Dance for All z.s. 13964704 Spolek Dance for All z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 125 

osobodnů
62 000 10 625 85

5222 2022/b TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 200 

osobodnů
80 000 17 000 85

II/a Tábory realizované mimo území hl. m. Prahy

Celkem

Návrh na nevyhovění žádosti z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

Celkem

II/b Příměstské tábory na území hlavního města Prahy

Návrh na nevyhovění žádosti z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření

3



5222 2004/b Centrum Vzletná z.s. 08797960 Centrum Vzletná z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 500 

osobodnů
210 000 0 0

5222 2008/b Nesedím, sousedím z.s. 05154545 Nesedím, sousedím z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 240 

osobodnů
79 200 0 0

5221 2011/b Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 150 

osobodnů
55 000 0 0

5222 2021/b Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s.
technické zabezpečení 

příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 1000 

osobodnů
220 000 0 0

983 700 82 705

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Poskytnuto v 

Kč

5221 3001 ADONAI for People o.p.s. 02659506 ADONAI for People o.p.s. technické zabezpečení akce
Konec prázdnin s A-

FilmTeensFestem
352 000 143 000 85 800

5222 3007 Bez komunistů.cz, z.s. 02014297 Bez komunistů.cz, z.s. technické zabezpečení akce
Prahou po stopách totalitní 

minulosti
190 000 190 000 78 000

5222 3008 Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 01249622 Centrum péče o děti a rodinu, z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na osobní náklady
Festival vodních sportů (6.ročník) 242 800 198 000 103 400

5222 3009
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
technické zabezpečení akce

Jarní koncert lidových tradic - 

DPS Jiskřička 2024
47 400 29 000 23 200

5222 3010
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
technické zabezpečení akce

Podzimní koncert DPS Jiskřička 

2023
47 600 27 200 21 800

5222 3011
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
technické zabezpečení akce

Vánoční koncert DPS Jiskřička 

2023
52 400 30 300 24 200

5222 3012
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
technické zabezpečení akce

Závěrečný koncert DPS Jiskřička 

2023
51 300 28 600 21 400

5222 3023 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akce
48. ročník dálkového pochodu 

"Kudy chodil Karel IV."
49 000 17 500 15 800

5221 3050 Nadační fond Harmonie 28951760 Nadační fond Harmonie technické zabezpečení akce
Přijďte si s námi zahrát - 8. ročník 

open air koncertu
263 500 148 000 81 400

5221 3051
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce Adventní koncert 2023 38 500 33 500 22 400

5221 3053
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce

Koncert k připomenutí 150. výročí 

vysvěcení první školní budovy na 

Žižkově dne 2.11.1873

44 500 34 500 18 800

5222 3059 Nesedím, sousedím z.s. 05154545 Nesedím, sousedím z.s. technické zabezpečení akce Jsi hvězda II. 47 500 31 500 14 300

5221 3073 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Paměť jsme my VI 296 000 126 000 33 600

5221 3074 POST BELLUM, z. ú. 26548526 POST BELLUM, z. ú. technické zabezpečení akce Příběhy našich sousedů 198 530 198 530 69 300

5222 3075 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce

Pořádání koncertních akcí pro děti 

a mládež na území hlavního 

města Prahy – Jarní koncert

30 000 10 000 6 500

5222 3076 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce

Pořádání koncertních akcí pro děti 

a mládež na území hlavního 

města Prahy – Tradiční vánoční 

koncert U Salvátora

33 000 11 000 7 200

5222 3077 Prážata a Resonance, spolek 40763722 Prážata a Resonance, spolek technické zabezpečení akce

Pořádání koncertních akcí pro děti 

a mládež na území hlavního 

města Prahy – Vánoční písně a 

Česká mše vánoční od J. J. Ryby

30 000 10 000 6 500

5221 3078 Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú. technické zabezpečení akce Dětský den s Protěží 2023 36 000 14 000 7 000

5221 3079 Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú. technické zabezpečení akce Mezigenerační olympiáda 33 500 14 500 7 200

5221 3080 Protěž, z.ú. 04788320 Protěž, z.ú. technické zabezpečení akce
Vesele do nového Školního roku s 

Protěží 2023
27 000 10 000 5 000

5222 3087
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

technické zabezpečení akce, není 

určeno na občerstvení
BAMBIFEST 2023 100 000 75 000 36 000

5222 3099 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s. technické zabezpečení akce
Modřanský jarmark aneb Modřany 

sobě - 11.ročník
163 000 100 000 85 000

5222 3100 SASVA z.s. 27027422 SASVA z.s.
technické zabezpečení akce, není 

určeno na časomíru

Najdi v sobě opici aneb troufni si 

na překážkový běh - 3.ročník
142 600 99 000 63 700

5222 3104
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Advent na statku 33 700 25 500 14 400

5222 3105
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Den zvířat 57 600 39 200 20 800

5222 3106
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce Loučení s prázdninami 42 400 27 200 13 200

5222 3107
Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62697617

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
technické zabezpečení akce

Výtvarná soutěž pro děti a mládež 

"Žijeme spolu - pomáháme 

zvířatům"

36 600 21 200 13 800

5222 3149 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Dětský den na Dobešce 30 000 30 000 15 600

III Akce pro děti a mládež na území hlavního města Prahy

Celkem

4



5222 3150 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce
Dušičkový lampiónový průvod 

Dobeškou
27 000 27 000 11 400

5222 3151 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Masopust 30 000 30 000 14 400

5222 3152 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Mikulášská pumelice 27 000 27 000 13 600

5222 3153 Sklep sobě, z.s. 68379161 Sklep sobě, z.s. technické zabezpečení akce Slavnost Slunovratu 20 000 20 000 12 000

5222 3154
Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
65991061

Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
technické zabezpečení akce Zahrada písní 2024 186 000 22 000 20 900

5222 3155 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s.

technické zabezpečení akce, 

nelze čerpat na vokální 

bezdrátový set

Advent 17 100 15 500 5 900

5222 3158 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s. technické zabezpečení akce Svatomartinské lucerničky 13 300 11 700 7 000

5222 3159 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s. technické zabezpečení akce Tradiční otvíračka Hájovny 24 950 17 750 11 500

5222 3163 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení akce. 

nelze čerpat na nářadí

Oslava Dětského dne s Kutilem 

Juniorem
80 000 65 000 40 500

5222 3165 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.

technické zabezpečení akce, 

nelze čerpat na nářadí a pracovní 

stoly

Rozloučení se školním rokem s 

Kutilem Juniorem
36 000 27 000 11 700

5222 3166 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.

technické zabezpečení akce, 

nelze čerpat na nářadí a pracovní 

stoly

Šikovné děti - Kutil Junior - 

řemeslný workshop pro děti a 

mládež

35 000 27 000 10 800

5222 3167 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.

technické zabezpečení akce, 

nelze čerpat na nářadí a pracovní 

stoly

Šikovné děti - kutilská dílna pro 

děti a mládež
32 000 24 000 8 000

5222 3168 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s. technické zabezpečení akce Roztančená Praha 274 000 180 000 80 000

5222 3169 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Dvě šance v Trávě 40 000 30 000 19 500

5222 3170 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s. technické zabezpečení akce Setkání Baltíků v Praze 64 000 45 000 29 200

5222 3171
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.

technické zabezpečení akce, není 

určeno na materiál (autíčka)

UCT 2023 - GPT2023 - 

Autodráhové závody pro širokou 

veřejnost

73 000 45 000 19 500

5222 3172 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha technické zabezpečení akce Gospel Night 23 800 12 800 9 000

5221 3052
Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
24786675

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
technické zabezpečení akce Galakoncert mladých talentů 2024 31 500 25 500 0

5222 3156 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s. technické zabezpečení akce Jarní Brigáda a bubnování 15 500 13 500 0

5222 3157 Spolek Hájovna, z. s. 04417062 Spolek Hájovna, z. s. technické zabezpečení akce Podzimní brigáda a bubnování 15 500 13 500 0

5222 3160 Spolek Míček z.s. 22767479 Spolek Míček z.s. technické zabezpečení akce Den sportu 120 000 120 000 0

5222 3164 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s. technické zabezpečení akce
Podzimní řemeslné činnosti s 

Kutilem Juniorem
54 000 39 000 0

3 956 080 2 560 480 1 240 200

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč
Návrh v Kč

Výše přidělení 

na osoboden v 

Kč

5222 4005
Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
68407874

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
technické zabezpečení akcí

víkendová akce vázaná na 400 

osobodnů
130 000 8 000 20

5222 4007 Chmelnický dětský klub, z.s. 00549126 Chmelnický dětský klub, z.s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 400 

osobodnů
70 000 8 000 20

5222 4008 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 180 

osobodnů
45 240 3 600 20

5222 4015 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 960 

osobodnů
620 000 19 200 20

5222 4016
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
technické zabezpečení akcí

víkendová akce vázaná na 210 

osobodnů
13 000 4 200 20

5222 4022

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

70925399

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 894 

osobodnů
153 700 17 880 20

5222 4024 Vodácko-turistický oddíl VYDRY 26548119 Vodácko-turistický oddíl VYDRY technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 395 

osobodnů
100 550 7 900 20

5222 4025 Zlatá kotva, z. s. 26665328 Zlatá kotva, z. s. technické zabezpečení akcí
víkendová akce vázaná na 260 

osobodnů
75 160 5 200 20

1 207 650 73 980

Položka Č. proj. Žadatel
IČO 

žadatele
Realizátor

Účel dotace v souladu s 

předloženým projektem
Specifikace využití dotace

Celkové 

náklady v Kč

Požadavek v 

Kč

Poskytnuto v 

Kč

5222 5014 Ignisio z.s. 07289201 Ignisio z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Školení Zdravotník zotavovacích 

akcí
6 800 5 000 4 000

5222 5028 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení hlavního vedoucího 6 000 6 000 4 800

5222 5029 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení oddílového vedoucího 6 000 6 000 5 400

V Podpora vzdělávání pracovníků pracujících s dětmi a mládeží v oblasti volnočasových aktivit

Návrh na nevyhovění žádosti z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření nebo nízkého bodového ohodnocení

Celkem

IV Krátkodobé akce pro děti a mládež mimo území hl. m. Prahy

Celkem

5



5222 5030 KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Školení zdravotníka zotavovacích 

akcí
9 000 9 000 6 300

5222 5049
Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
72055260

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha

technické zabezpečení vzdělávací 

akce
OHB Praha 70 000 12 000 9 600

5222 5076 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Rozvoj kompetencí pracovníků s 

dětmi a mládeží v oblasti 

polytechnické výchovy

32 000 24 000 16 800

5222 5077 Šikovné děti, z.s. 06194192 Šikovné děti, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Upevňování řemeslných 

dovedností pracovníků v oblasti 

volnočasových aktivit

32 000 24 000 16 800

5222 5079 TIB, z.s. 26673266 TIB, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Vzdělávání lektorů 45 525 24 250 18 200

5222 5084
UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
07737858

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

UCT 2022 - Polytechnická 

výchova, robotika, alternativní 

zdroje energie

20 000 20 000 11 000

5222 5085 YMCA Praha 26529122 YMCA Praha
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení vedoucích táborů 17 000 12 000 10 800

5222 5042 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Lektor 2.0 - vzdělávání a rozvoj 

lektorů - 1. běh
281 160 100 000 0

5222 5043 Pop Balet, z.s. 70804818 Pop Balet, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Lektor 2.0 - vzdělávání a rozvoj 

lektorů - 2. běh
251 140 100 000 0

5222 5044
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Vzdělávací kurz pro dobrovolné 

pracovníky s dětmi a mládeží č. 1
20 000 20 000 0

5222 5045
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Vzdělávací kurz pro dobrovolné 

pracovníky s dětmi a mládeží č. 2
20 000 20 000 0

5222 5046
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Vzdělávací kurz pro dobrovolné 

pracovníky s dětmi a mládeží č. 3
20 000 20 000 0

5222 5047
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Vzdělávací kurz pro dobrovolné 

pracovníky s dětmi a mládeží č. 4
20 000 20 000 0

5222 5048
Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
22739017

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy

technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Vzdělávací kurz pro dobrovolné 

pracovníky s dětmi a mládeží č. 5
20 000 20 000 0

5222 5074 Spolek Dance for All z.s. 13964704 Spolek Dance for All z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce

Pravidelné školení trenérů a 

pracovníků pracujících s dětmi a 

mládeží ve Spolku Dance for All

140 400 99 000 0

5222 5078 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 Tanec pro všechny, z.s.
technické zabezpečení vzdělávací 

akce
Školení Tanec pro všechny 82 000 82 000 0

1 099 025 623 250 103 700

Poskytnuto v 

Kč

23 462 949 8 158 762 3 649 900

„138. skautský oddíl” 67 500

ADONAI for People o.p.s. 85 800

Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.
26 400

Bez komunistů.cz, z.s. 78 000

Centrum péče o děti a rodinu, z.s. 103 400

Dětský Pěvecký Sbor Jiskřička, z. 

s.
142 800

GEMINI z.s. 96 730

Chmelnický dětský klub, z.s. 110 260

Ignisio z.s. 50 090

Klub Domino, Dětská tisková 

agentura, z.s.
13 000

Klub KAPSA, z.s. 115 000

KLUB PATHFINDER z.s. 97 000

Klub přátel dětí a mládeže 

Petrovice, z.s.
167 450

KORUNOVÝ SPOLEK 156 000

Křesťanské společenství mládeže 72 100

Celkem za všechny projekty v příloze č. 1

Návrh na nevyhovění žádosti z důvodu nesplnění podmínek v rámci Opatření nebo nízkého bodového ohodnocení

Celkem

6



Malejov z.s. 68 000

Nadační fond Harmonie 131 800

Nadační fond Karla Hartiga, Praha 

3
41 200

Nesedím, sousedím z.s. 14 300

Pop Balet, z.s. 19 200

POST BELLUM, z. ú. 102 900

Prážata a Resonance, spolek 22 600

Protěž, z.ú. 19 200

Rada dětí a mládeže hlavního 

města Prahy
146 000

Regionální centrum Hnutí 

Brontosaurus Praha
112 800

SASVA z.s. 169 950

Sdružení SRAZ - Společně za 

radostí a zdravím, z. s.
62 200

Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 42 840

SIMPLY DANCE z.s. 12 750

Skaut - český skauting ABS z.s., 

středisko Gatagewa, pobočný 

spolek

126 770

Sklep sobě, z.s. 88 080

Spolek Dance for All z.s. 10 625

Spolek dětského pěveckého sboru 

Svítání
41 725

Spolek Hájovna, z. s. 24 400

Šikovné děti, z.s. 104 600

Tanec pro všechny, z.s. 80 000

Taneční klub CALIPSO, z.s. 60 000

TIB, z.s. 83 900

UNDERGROUND CLUB TROJA 

z.s.
195 500

Vodácko-turistický oddíl VYDRY 101 300

Vysokoškolské katolické hnutí 

Praha, z. s.
100 000

YMCA Praha 176 020

Zlatá kotva, z. s. 109 710

3 649 900

7


